
T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI BAHAR DÖNEMİ  
 

LİSANS 1. SINIF ( II. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
03.06.2024 

Pazartesi 

04.06.2024 

Salı 

05.06.2024 

Çarşamba 

06.06.2024 

Perşembe 

07.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20  MATH 114   MATH 112 

11:30-12:20  MATH 114   MATH 112 

12:20-13:30      

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20    PHYS 114  

16:30-17:20    PHYS 114  

17:30-18:20  TUR 102    

18:30-19:20  TUR 102          

 
 

 
10.06.2024 

Pazartesi 

11.06.2024 

Salı 

12.06.2024 

Çarşamba 

13.06.2024 

Perşembe 

14.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20        

10:30-11:20      

11:30-12:20      

12:20-13:30  

13:30-14:20   MATH 106   

14:30-15:20   MATH 106   

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20  INF 101    

18:30-19:20  INF 101    

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI BAHAR DÖNEMİ 
 

LİSANS 2. SINIF ( IV. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
03.06.2024 

Pazartesi 

04.06.2024 

Salı 

05.06.2024 

Çarşamba 

06.06.2024 

Perşembe 

07.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20   MATH 204   

10:30-11:20   MATH 204   

11:30-12:20      

12:20-13:30    FS203  

13:30-14:20 MATH 212   FS203  

14:30-15:20 MATH 212     

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20   HIS 102   

18:30-19:20   HIS 102   

 
 

 
10.06.2024 

Pazartesi 

11.06.2024 

Salı 

12.06.2024 

Çarşamba 

13.06.2024 

Perşembe 

14.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20     FS202 (09:00) 

09:30-10:20 MATH 210   MATH 206 FS202 

10:30-11:20 MATH 210   MATH 206  

11:30-12:20      

12:20-13:30  

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI BAHAR DÖNEMİ 
 

LİSANS 3. SINIF ( VI. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
03.06.2024 

Pazartesi 

04.06.2024 

Salı 

05.06.2024 

Çarşamba 

06.06.2024 

Perşembe 

07.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20      

11:30-12:20      

12:20-13:30  

13:30-14:20 MATH 302     

14:30-15:20 MATH 302   MATH 304  

15:30-16:20    MATH 304  

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 
 

 
10.06.2024 

Pazartesi 

11.06.2024 

Salı 

12.06.2024 

Çarşamba 

13.06.2024 

Perşembe 

14.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20 MATH 311     

11:30-12:20 MATH 311     

12:20-13:30  

13:30-14:20  FS301    

14:30-15:20  FS301  MATH 308  

15:30-16:20    MATH 308  

16:30-17:20      

17:30-18:20   ENG 112   

18:30-19:20   ENG 112   

 
 
 



 
 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI BAHAR DÖNEMİ 
 

LİSANS 4. SINIF ( VIII. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
03.06.2024 

Pazartesi 

04.06.2024 

Salı 

05.06.2024 

Çarşamba 

06.06.2024 

Perşembe 

07.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20  MATH 449  MATH 432 MATH 452 

10:30-11:20 MATH 434 MATH 449  MATH 432 MATH 452 

11:30-12:20 MATH 434     

12:20-13:30  

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20   MATH 446   

16:30-17:20   MATH 446   

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 
 

 
10.06.2024 

Pazartesi 

11.06.2024 

Salı 

12.06.2024 

Çarşamba 

13.06.2024 

Perşembe 

14.06.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20     MATH 407 

11:30-12:20     MATH 407 

12:20-13:30  

13:30-14:20      

14:30-15:20 MATH 411  MATH 438   

15:30-16:20 MATH 411  MATH 438   

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 


